бр. 107, Крф, 13. новембра 1917. год.

Вуковић, Сава (1996): *Српски јерарси од деветог до двадесетог века*. Београд-Подгорица-Крагујевац.

Вучетић, В. (2005): *Пронађени идентитет ствара интегритет*. Београд: Православље бр. 907/908. Новине српске патријаршије.

Гласник СПЦ (1948): Београд: бр. 7-8, 1. августа (19. јула). Гласник СПЦ (1997): Београд: бр. 6, јун.

Глигоријевић, Бранислав (1997): *Уједињење Српске православне цркве и успостављање српске патријаршије у Југославији*. Београд: ИСИ: Историја 20. века.

Грујић, Радослав (1955): *Руска властелинства по Србији у XIV. и XV. веку*. Београд: Историјски часопис 5.